[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января  2015 года                                                                                  № 8
О внесении изменений в приложение к решению Гагаринской районной Думы от 28 ноября 2014 № 145 «Об утверждении Прогнозной программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2015-2017 годы»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденным решением Гагаринской районной Думы от 30.06.2006 №67, Положением о порядке и условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденным решением Гагаринской районной Думы от 30.09.2011          № 111, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение к решению Гагаринской районной Думы от 28 ноября 2014 № 145 «Об утверждении  Прогнозной программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2015-2017 годы»:
1.1. Дополнить Прогнозную программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2015-2017 годы строкой следующего содержания:
	3
	Здание столовой, нежилое, 1-этажное, расположенное по адресу:

Смоленская область, Гагаринский район, Мальцевское сельское поселение,
д. Будаево, д. б/н,

с земельным участком

с кадастровым номером 67:03:2430101:90
	115,3
20000

	200,0

1900,00
	февраль-апрель
2015 года

1.2.изменить итоговые суммы в колонке итого:
- продажная цена, тыс. руб.: слова «1571,0» заменить словами «3671,0»
 2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                     А.И.Иванов